ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm. – dalej zwana Ustawą) Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgierzu (dalej zwany Zamawiającym) informuje, iż odpowiada na pytania jakie wpłynęły  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę leków dla potrzeb Powiatowego Zespołu Opieki zdrowotnej w Zgierzu”

Numer sprawy: PZOZ-ZP-5/10.

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w par. 2 ust. 4 treści: Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku  do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności,

c. istotnej zmiany cen przez producenta

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 6 ust. 2 treści: ,,…obciążenia…’’ na ,,uznania…’’?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 8 ust. 1,2 treści: ,,…5% wartości brutto określonej w par. 2 ust. 3…’’ na ,,wartości brutto niezrealizowanej części umowy’’?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w par. 8 ust. 3,4 treści: ,,…0,2% wartości brutto określonej…’’ na ,,…wartości brutto opóźnionej części zamówienia’’?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy.
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